*Tempore Paschali, omisso Graduali, dicitur :*

Al - le - lú - ia, \* al - le - lú - ia .

VIII.

ψ. Ec - ce quam

bo - num, et quam ju - cún - dum ha - bi - tá -

- re fra - tres in u - num! sic - ut un -

- guén - tum in cá - pi - te, quod de - scén - dit